
ZARZĄDZENIE NR 120.19.2025 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI   

z dnia 19 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  

wszystkich komitetów wyborczych  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz.365), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku  

z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 48) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 120.3.2025 Wójta Gminy Sokolniki z dnia  

26 lutego 2025 r. w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY SOKOLNIKI 

     /-/ Sylwester Skrzypek  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia  

Nr 120.19.2025 

Wójta Gminy Sokolniki  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 

I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH DOTYCZĄCYCH 

WYBORÓW PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH  

NA DZIEŃ 18 MAJA 2025 R. (w pierwszym i ponownym głosowaniu) 

 

Lp. SOŁECTWO OPIS MIEJSCA 

 

1 

 

SOKOLNIKI 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

ogrodzenie przy stacji uzdatniania wody w Sokolnikach, ogrodzenie 

oczyszczalni ścieków w Sokolnikach   

 

2 

 

 

BAGATELKA 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

3 

 

TYBLE 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

4 

 

KOPANINY 

 

sołeckie tablice ogłoszeniowe 

 

5 

 

NOWY OCHĘDZYN 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

6 

 

STARY OCHĘDZYN 

sołeckie tablice ogłoszeniowe 

ogrodzenie przy stacji uzdatniania wody w Starym Ochędzynie 

 

7 

 

 

 

WALICHNOWY 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

ogrodzenie gminne przy ulicy Aleja Wyzwolenia 

 

8 

 

WIKTORÓWEK 

sołecka tablica ogłoszeniowa 

 

9 

 

 

PICHLICE 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

ogrodzenie przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach  

 

10 

 

 

ZDZIERCZYZNA 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA”, 

ogrodzenie placu zabaw w Zdzierczyźnie  

 

11 

 

RYŚ 

sołeckie tablice ogłoszeniowe, ogrodzenie placu zabaw  

w miejscowości Ryś, ogrodzenie przy stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Ryś  

 

12 

 

GÓRY 

sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanki autobusowe w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

13 

 

PRUSAK sołecka tablica ogłoszeniowa, przystanek autobusowy w miejscu 

oznaczonym napisem „OGŁOSZENIA” 

 

 


